
    

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE VLORE 

Adresa: Lagja: “15 Tetori”,rruga: “Mitat Sallata”, tel.fax 033222647  

 Nr. 68 Prot.                                                                                               Vlore, me, 30/01/2017 

NJOFTIM I KONTRATES  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shendetesise Vlore 

Adresa            Lagja; “15 Tetori” Vlore 

Tel/Fax          033 222 647 

E-mail   DRSH vlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim (Sherbime). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërl:   Ruajtja dhe sigurimi fizik i 2(dy)  objekteve te 

Drejtorise  Rajonale te Shendetesise  Vlore me roje private. 

 

4. Fondi limit:  4 807 341 leke pa TVSH   (kater milion  teteqinde e  shtate  mije e treqind e 

dyzet e nje )  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri ne 31.12.2017 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  09.02.2017 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  09.02.2017 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R  

Tomor CAKA 

http://www.app.gov.al/

